

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021

Stavba: Správa železnic, státní organizace

KSO:

Místo:

GC-CZ:

Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 73 378,12

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 73 378,12

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	73 378,12	15 409,41
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 88 787,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021

Stavba: Správa železnic, státní organizace

Místo: Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	73 378,12	88 787,53
2021-10-03 VRN	žst Hodonín - oprava wc, opětovné ucpání, oprava kování	73 378,12	88 787,53
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		73 378,12	88 787,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2021-10-03 VRN - žst Hodonín - oprava wc, opětovné ucpání, oprava kování

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11. 1. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	73 378,12
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	73 378,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 378,12	21,00%	15 409,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	88 787,53
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2021-10-03 VRN - žst Hodonín - oprava wc, opětovné ucpání, oprava kování

Místo:

Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	73 378,12
PSV - Práce a dodávky PSV	73 378,12
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	53 390,72
767 - Konstrukce zámečnické	19 987,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	73 378,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Správa železnic, státní organizace

Objekt:

2021-10-03 VRN - žst Hodonín - oprava wc, opětovné ucpání, oprava kování

Místo:

Datum: 11. 1. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

73 378,12

D PSV Práce a dodávky PSV 73 378,12

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 53 390,72

1	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	32,000	596,44	19 086,08
	vv		"čištění kanalizace" 2*2*5		20,000		
	vv		"oprava a údržba-demontáž a montáž zařizováků"2*6		12,000		
	vv		Součet		32 000		
2	M	55111953	ventil napouštěcí plovákový plastový spodní kombi WC, hladina od 160 do 225mm ode dna	kus	8,000	284,16	2 273,28
3	M	55146992	ventil vypouštěcí WC pro keramické nádržky	kus	8,000	498,76	3 990,08
4	M	55167399	sedátko klozetové duroplastové bílé	kus	4,000	1 403,04	5 612,16
5	M	55192146	ramínko k baterii otočné ploché 200mm	kus	4,000	454,36	1 817,44
6	M	64234061	nádrž kombinovaného klozetu keramická se spodním napouštěním a splachovacím mechanismem bílá 365x185mm	kus	4,000	3 522,40	14 089,60
7	M	725R01	Hadička tlaková WC	m	8,000	125,95	1 007,60
8	M	725R02	Pomocný materiál: ochranný, čistící, spojovací	soubor	1,000	1 110,00	1 110,00
9	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	248,000	17,76	4 404,48
	vv		4*62		248,000		
	D	767	Konstrukce zámečnické				19 987,40
10	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	hod	15,000	534,28	8 014,20
	vv		"výměna zámků a klik"4		4,000		
	vv		"výměna obvod. kování vstupních dveří-vandal"3		3,000		
	vv		"demontáž a zpětná montáž mincovníku-oprava, nežádoucí předmět"2*2		4,000		
	vv		"zaseklé dveře. hřebík v zámku" 2		2,000		
	vv		"výměna vložky zámkové cylindrické"2		2,000		
	vv		Součet		15,000		
11	M	767R001	zámek zadlabací s obyčejným klíčem vč. kliky	kus	4,000	592,00	2 368,00
12	M	767R002	Obvodové kování plastových dveří	kus	1,000	4 588,00	4 588,00
13	M	767R003	Oprava mincovníku-doprava, servis	kus	1,000	2 886,00	2 886,00
14	M	54964150	vložka zámková cylindrická oboustranná+5 klíčů	kus	2,000	954,60	1 909,20
15	M	767R04	Pomocný materiál: ochranný, řezný, spojovací	soubor	1,000	222,00	222,00